
入札結果 

工事名称 鳴尾合同宿舎外壁改修等ほか１件工事 

工事場所 兵庫県西宮市笠屋町２２ほか 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 鳴尾合同宿舎外壁改修等工事、浜甲子園合同宿舎外壁改修等工事 

工事期間 令和 5年 8月 17日～令和 6年 1月 31日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等級「Ｂ、Ｃ又はＤ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社ビック（法人番号 2120901009935） 

大阪府吹田市岸部中一丁目２４番１号 

契約年月日 令和 5年 8月 16日 

契約金額（税込み） 105,325,000円 

予定価格（税込み） 189,978,625円 

調査基準価格（税抜き） 158,891,214円 

 

  



入札状況 「鳴尾合同宿舎外壁改修等ほか１件工事」      （入札金額の単位：円） 

区

分 
入札業者名 

順

位 

総合

評価

点 

評価

値 
入札金額 

順

位 

総合

評価

点 

評価

値 

入札

金額 摘要 

第一回 第二回 

17 
株式会社ビック 

（法人番号 2120901009935） 
① 117.5 12.271 95,750,000     落札者 

9 
有限会社センシュウ 

（法人番号 2120102022928） 
2 125.0 10.964 114,000,000      

5 
橋本建設株式会社 

（法人番号 4120901008010） 
3 128.0 10.666 120,000,000      

15 
株式会社安部興業 

（法人番号 1120901014424） 
4 130.0 10.569 123,000,000      

3 
株式会社ユーテック 

（法人番号 2120002070746） 
5 111.5 10.548 105,700,000      

6 
株式会社三旺シーリング 

（法人番号 3140001087937） 
6 106.5 10.359 102,800,000      

14 
株式会社協榮リノベイション 

（法人番号 8120001009574） 
7 123.0 9.688 126,950,000      

16 
有限会社スギテック 

（法人番号 7130002000870） 
8 130.0 9.588 135,583,330      

2 
株式会社ライズ 

（法人番号 4120001177301） 
9 117.0 8.910 131,300,000      

10 
中外商工株式会社 

（法人番号 1120001045403） 
10 122.5 8.776 139,570,000      

1 
株式会社大森工務店 

（法人番号 7120101004955） 
11 116.5 8.707 133,800,000      

11 
有限会社紙川防水興業 

（法人番号 5140002023501） 
12 117.5 8.070 145,600,000      

4 
株式会社ひさ野 

（法人番号 5120001197488） 
13 106.5 7.717 138,000,000      

12 
日匠テック株式会社 

（法人番号 3120001157691） 
14 123.0 7.243 169,800,000      

8 
池田建設株式会社 

（法人番号 9120101036138） 
15 114.0 6.779 168,145,000      



21 
株式会社秩父工務店  

（法人番号 9140001049980） 
16 115.0 6.725 171,000,000      

13 
株式会社売布建設 

（法人番号 4140001082086） 
17 124.5 6.587 189,000,000      

20 
大阪塗工株式会社  

（法人番号 4140001047997） 
18 115.0 6.424 179,000,000      

7 
エイ・アール工事株式会社 

（法人番号 7122001001025） 
19 111.5 6.283 177,453,000      

22 
株式会社 ReR  

（法人番号 2170001013866） 
20 111.0 4.387 253,000,000      

18 
株式会社カンボー 

（法人番号 5120001155529） 
－   辞退      

19 
株式会社千成工務店  

（法人番号 3120101052834） 
－   未提出      

紙

-1 

福島興業株式会社  

（法人番号 4120001088325） 
－   辞退      

 


